

Dodavatel:

Vilém Obrusník

Hlavní 234/82

747 28 Štěpánkovice

IČ: 15488306

DIČ: CZ6006200618

E-mail: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Odběratel:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Karlova Studánka 6

793 24 Karlova Studánka

IČ: 144 50 216

DIČ: CZ14450216

Věc: Cenová nabídka chladicí box na zbytky jídel – PUR panely a chladicí technologie

Zboží	Popis	Množství	DS	Jedn. cena	Cena celkem
	Spotřební material,vrutý ,nýty,hmoždinky	1 ks	21	500	500
	Chladivo,N2,O2,Propan	1 ks	2	4 000	4 000
CAS.HOEKALU30	Rohová lišta Al 28x28 mm	20 m	21	100	2 000
CAS.INJ.21.9010N	Záslepka podlahové lišty RAL9010N	2 ks	21	25	50
CAS.INJ.31.9010N	Vnitřní roh pro podlahovou lištu RAL9010N	4 ks	21	50	200
CAS.INJ.59.9010N	Vnitřní roh pro hyg.lištu 79mm RAL9010N	4 ks	21	50	200
CAS.INJ.91.9010N	Krytka pro vnitř. roh podl. lišty RAL9010N	4 ks	21	30	120
LIS.L.080.030	Lišta L 80/30 plech vnější	20 m	21	200	4 000
LIS.U.030.060.030	Lišta U 30/60/30 plech	12 m	21	210	2 520
PUR.ALFA2.060.R9010	Stěnový panel 60x1000mm RAL 9010	35 m2	21	740	25 900
XR.01	Řez PUR panelu příčný do 80mm	15 ks	21	80	1 200
ALC.059308	Dehydrátor FDB 053 10mm šroub.	1 ks	21	350	350
ALC.805881	Průhledítko MIA M10 10mm páj.	1 ks	21	450	450
D60-105666	Držák presostatu 60-105666	1 ks	21	130	130
D60-518666	Prešostat KP 17W 60-518666 auto reset	1 ks	21	1540	1540
D68-2010	Tryska TE2 č.01 68-2010 (68-2021)	1 ks	21	350	350
D68Z3403	Ventil TES 2 68Z3403 (68Z3555)	1 ks	21	2 500	2 500
E.CMX21TB3N	Kond. jednotka CMX 21 TB A3N	1 ks	21	18 300	18 300

ECO.EVS181	Výparník EVS 181	1 ks	21	9 700	9 700
EPM.NS4-4/6	Převl. matice 6 mm - 1/4"SAE Castel	1 ks	21	15	15
EPM.NS4-6/10	Převl. matice 10 mm - 3/8"SAE Castel	3 ks	21	25	25
EPM.NS4-8/12	Převl. matice 12 mm - 1/2"SAE Castel	1 ks	21	45	45
KR.1E	Rozvaděč 1E s XR70D	1 ks	21	6 800	6 800

Uvedené ceny jsou bez DPH

80 895,-Kč

DOPRAVA 5 000,-Kč

MONTÁŽ 42 800,-Kč

AKCE CELKEM: 128 695,-Kč

Přívod elektro a osvětlení boxu nejsou součástí této nabídky.

